КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ГЛАВА  НИЖНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13.12.2011 г   .№ 133-р

село Нижнее

	О создании рабочей группы по разработке и утверждению схемы теплоснабжения  Нижневского сельсовета

        Руководствуясь Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Нижневского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

       1. Создать рабочую группу по разработке и утверждению схемы теплоснабжения  Нижневского сельсовета согласно приложению к настоящему распоряжению.

       2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

       3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Нижневского сельсовета Хомутова Ю.М.
Глава Нижневского сельсовета                                                      Ю.М.Хомутов
Лежнева В.В.

2-76-23
Разослано по списку

	Приложение к распоряжению Администрации Нижневского сельсовета  от13.12.2011 г. № 133-р
«О создании рабочей группы по разработке и утверждению схемы теплоснабжения  Нижневского сельсовета»

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  Состав

рабочей группы по разработке и утверждению схемы теплоснабжения  Нижневского сельсовета (далее – рабочая группа)
	Хомутов Ю.М.
	- Глава Нижневского сельсовета, председатель рабочей группы;

	Ваганов Ю.П.
	- директор муниципального казенного общеобразовательного учреждения Куртамышского района «Нижневская СОШ», заместитель председателя рабочей группы;
 (по согласованию)

	Тельминова И.А.
	- директор муниципального казенного учреждения культуры Нижневского сельсовета «Культурно- досуговое объединение», секретарь рабочей группы.

	Члены рабочей группы:

	Истомин А.А.
	- депутат Нижневской сельской Думы  (по согласованию);

	Гневашова Т.Н.
	-главный специалист Администрации Нижневского сельсовета

Главный специалист

Администрации  Нижневского сельсовета                                 В.В.Лежнева